АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «30» июля  2024 года  № 29
 п. Опыт
	«Об изменении в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в связи с допущенной ошибкой в
адресе объекта адресации»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   администрация Гришевского сельского поселения  Подгоренского муниципального  района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с допущенной ошибкой изменить информацию об адресном объекте  Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район,  Гришевское сельское поселение, п. Опыт, ул. Почтовая, земельный участок 4а на Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район,  Гришевское сельское поселение, п. Опыт, ул. Почтовая, земельный участок 4
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Гришевского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о главы администрации
[bookmark: _GoBack] Гришевского сельского поселения                                                     А.В. Конев

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «

30

»

июля

202

4

года  №

29

п. Опыт

«

Об изменении в федеральной

информационной адресной

системе

(ФИАС) в связи с допущенной ошибкой в

а

дресе

объекта

адресации

»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правител

ьства Российской Федерации  от 19 ноября

2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов»,   администрация Гришевского сельского поселения  Подгоренского

муниципального  района Воронежской области

п о с т а н о в л

я е т:

1.

В связи с допущенной ошибкой

изменить информацию об адресном объекте

Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район,

Гришевское сельское поселение, п. Опыт, ул. Почтовая, земельный участок 4а

на

Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район,

Гришевское сельское поселение, п. Опыт, ул. Почтовая, земельный участок 4

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов

Гришевского

сельского поселения Подгоренского муниципального района и

обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава

Гришевского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И

.

о главы администрации

Гришевского

сельского поселения

А.В. Конев

АДМИНИСТРАЦИЯ     ГРИШЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  « 30 »  июля    202 4   года  №  29     п. Опыт

« Об изменении в федеральной  информационной адресной   системе  (ФИАС) в связи с допущенной ошибкой в    а дресе  объекта   адресации »

  В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», постановлением Правител ьства Российской Федерации  от 19 ноября  2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов»,   администрация Гришевского сельского поселения  Подгоренского  муниципального  района Воронежской области      п о с т а н о в л  я е т:       1.  В связи с допущенной ошибкой  изменить информацию об адресном объекте    Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район,   Гришевское сельское поселение, п. Опыт, ул. Почтовая, земельный участок 4а   на  Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район,   Гришевское сельское поселение, п. Опыт, ул. Почтовая, земельный участок 4   2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального  опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов  Гришевского   сельского поселения Подгоренского муниципального района и  обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава  Гришевского сельского поселения.   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.     И . о главы администрации     Гришевского   сельского поселения                                                      А.В. Конев